
Zarządzenie numer 21/2024 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 23 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok  

 

Na podstawie artykułu 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dziennik Ustaw 2023 roku, pozycja 1270 ze zmianami ) oraz uchwały 

budżetowej Nr 740/LXXV/2023 na rok 2024 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 listopada 

2023 roku ze zmianami, Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

 

Paragraf 1 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem numer 1 do niniejszego Zarządzenia. 

Wydatki po zmianie wynoszą 323.248.789,90 zł. 

Paragraf 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2024 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

  

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński  

Krzysztof Kosiński  

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2024 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 23.01.2024 r.    WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 20 619 919,06 20 376 818,90 19 794 818,90 15 130 820,00 4 663 998,90 10 000,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 243 100,16 243 100,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 619 919,06 20 376 818,90 19 794 818,90 15 130 820,00 4 663 998,90 10 000,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 243 100,16 243 100,16 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 133 000,00 133 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 10 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 000,00 133 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 10 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 27 250 869,92 5 514 000,00 1 956 200,00 513 700,00 1 442 500,00 3 500 000,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 21 736 869,92 21 736 869,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 054,00 -17 054,00 -17 054,00 0,00 -17 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 054,00 17 054,00 17 054,00 0,00 17 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 250 869,92 5 514 000,00 1 956 200,00 513 700,00 1 442 500,00 3 500 000,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 21 736 869,92 21 736 869,92 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 054,00 17 054,00 17 054,00 0,00 17 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 217 054,00 2 217 054,00 17 054,00 0,00 17 054,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 21 054 969,92 918 100,00 918 100,00 478 300,00 439 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 136 869,92 20 136 869,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 054,00 -17 054,00 -17 054,00 0,00 -17 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 037 915,92 901 046,00 901 046,00 478 300,00 422 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 136 869,92 20 136 869,92 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 323 248 789,90 229 004 777,07 173 009 970,66 96 520 062,37 76 489 908,29 27 882 100,00 22 024 335,87 388 370,54 300 000,00 5 400 000,00 94 244 012,83 94 244 012,83 298 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 054,00 -19 054,00 -19 054,00 0,00 -19 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 054,00 19 054,00 19 054,00 0,00 19 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 248 789,90 229 004 777,07 173 009 970,66 96 520 062,37 76 489 908,29 27 882 100,00 22 024 335,87 388 370,54 300 000,00 5 400 000,00 94 244 012,83 94 244 012,83 298 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 21/2024 Prezydenta Miasta Ciechanów 

 z dnia 23 stycznia 2024 roku. 

 

 

Wprowadzone zmiany w budżecie na rok 2024 polegają na przeniesieniu planu wydatków 

w ramach działu klasyfikacji budżetowej i wynikają ze złożonych wniosków z wydziałów 

Urzędu Miasta. 

 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński  
 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta Ciechanów 

Iwona Kowalczuk  

 


